
Ersatzschnur 50 m - Ø 2,5 mm für Art.-Nr. 155530

Zeichnen

Schnüre werden im Dachstuhl für die Vorbereitung
der Verlegearbeit und das Anzeichnen des
Dachlattenabstands verwendet.

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Schiefer / Rahmenwerk / Abdichtung
/ Metall / Dachfliese

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

75

130

155

0,319

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Handwerkzeuge

Art. Nr. 155542

Ersatzteil für die Schlagschnur Art.-Nr. 155530

Geflochtene Schnur

Länge: 50 m

Beständigkeit: ca. 55 kg

Mit Kurbel

Technisches Arbeitsblatt


